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S. PagoAproboSolicitoModificoRegistro

SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 1081  1068 28/05/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 27 Y 28/04/2025,  

SEGÚN NOMBRAMIENTO 

SRP-RT-Nom. No. 032-2025 A LICDA 

RAIZZA STEPHANIA MIRANDA 

REZZIO. VL-4614, A REGISTRO 

GENERAL DE LA PROPIEDAD/ 

GUATEMALA. MOTIVO: ASISTIR A 

REUNIÓN DE COMISIÓN 

NACIONAL REGISTRAL, A 

EXPONER EL TEMA DE ALERTA 

ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL.

SSAPROBADO 0.00 432.00MIRANDA REZZIO 

RAIZZA STEPHANIA

70844267 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  432.00  432.00  0.00

 1082  1069 28/05/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 12/05/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-Nom. No. 

036-2025 A LICDA RAIZZA 

STEPHANIA MIRANDA REZZIO. 

VL-4622, A REGISTRO GENERAL 

DE LA PROPIEDAD/ GUATEMALA. 

MOTIVO: ASISTIR A REUNIÓN DE 

COMISIÓN NACIONAL REGISTRAL, 

A EXPONER EL TEMA DE ALERTA 

ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL.

SSAPROBADO 0.00 108.00MIRANDA REZZIO 

RAIZZA STEPHANIA

70844267 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  108.00  108.00  0.00

 1144  1137 03/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 12 AL 15/05/2025,  

SEGÚN NOMBRAMIENTO 

GIRH-127-2025 A SEÑORA EVA 

MARÍA RIVERA CASTRO. VL-4650, 

A SEDE SRP/ MAZATENANGO. 

MOTIVO: APOYO ÁREA DE 

ESCÁNER.

SSAPROBADO 0.00 1,121.00RIVERA CASTRO 

EVA MARIA

20575408 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 0901 31  0  1,121.00  1,121.00  0.00
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 1145  1138 03/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 24/04/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-105-2025 A 

LA LICDA. KIMBERLY SIOMARA 

CIFUENTES MOLINA. VL-4586, A 

SRP/ CENTRAL 

QUETZALTENANGO. MOTIVO: 

PARTICIPACIÓN EN CAPACITACIÓN 

DEL DECRETO 5-2021.

SSAPROBADO 0.00 210.00CIFUENTES 

MOLINA KIMBERLY 

SIOMARA

53577027 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 1301 31  0  210.00  210.00  0.00

 1146  1141 03/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 26/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-150-2025 

AL LIC. JOSE RODOLFO CHAVEZ 

MEJIA  . VL-4642, AL 

INE/GUATEMALA. MOTIVO: 

ENTREGA Y PRESENTACIÓN DEL 

INFORME DE LOS SERVICIOS QUE 

SE OFRECIERON A LA POBLACIÓN 

DURANTE EL MES DE ABRIL 2025, 

CONFORME LAS EEGE DE LA 

INSTITUCIÓN.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20CHAVEZ MEJIA JOSE 

RODOLFO

20585454 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 1147  1142 03/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 24/04/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-108-2025 A 

SEÑORA  DIHANA EMILSE PÉREZ 

URIZAR. VL-4629, A SRP/ CENTRAL 

QUETZALTENANGO. MOTIVO: 

PARTICIPACIÓN EN CAPACITACIÓN 

DEL DECRETO 5-2021.

SSAPROBADO 0.00 776.80PÉREZ URIZAR 

DIHANA EMILSE

66301122 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 1401 31  0  210.00  210.00  0.00
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 1148  1143 03/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 24/04/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-106-2025 A 

LICDA. ELUVIA MARGOTH 

MARTÍNEZ CASTILLO. VL-4647 , A 

SRP/ CENTRAL 

QUETZALTENANGO. MOTIVO: 

PARTICIPACIÓN EN CAPACITACIÓN 

DEL DECRETO 5-2021.

SSAPROBADO 0.00 672.80MARTINEZ 

CASTILLO ELUVIA 

MARGOTH

36669962 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 1301 31  0  210.00  210.00  0.00

 1176  1166 05/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 19/05/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-140-2025 A 

LICDA. LIZZA ALEJANDRA 

RAMIREZ. VL-4654 Y VC 4633, A 

SEDE SRP/ HUEHUETENANGO. 

MOTIVO: REALIZAR ARQUEO DE 

CAJAS.

SSAPROBADO 0.00 210.00RAMÍREZ  DE 

JUANTÁ LIZZA 

ALEJANDRA

20528043 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 1177  1167 05/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL  23/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-148-2025 

AL SEÑOR BALAM FRANCISCO 

LEONARDO RACANCOJ 

VELÁSQUEZ. VL-4640, A SEDE SRP/ 

HUEHUETENANGO. MOTIVO: 

INSTALACION DE CÁMARAS.

SSAPROBADO 0.00 105.00RACANCOJ 

VELASQUEZ 

BALAM FRANCISCO 

97920924 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  105.00  105.00  0.00

 1178  1169 05/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 26/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-151-2025 

AL SEÑOR ANGEL ESTEBAN 

CASTILLO GUTIERREZ. VL-4646, A 

SEDE SRP/ COATEPEQUE. 

MOTIVO:  TRASLADO DE 

PERSONAL.

SSAPROBADO 0.00 210.00CASTILLO 

GUTIERREZ ANGEL 

ESTEBAN

23676817 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 1179  1172 05/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 21/05/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-142-2025 A 

SEÑORA JHENNY BEATRIZ 

LUCERITO REYNOSA SANDOVAL. 

VL-4635, A SEDE SRP/ QUICHE. 

MOTIVO: REALIZAR ARQUEO DE 

CAJAS.

SSAPROBADO 0.00 776.80REYNOSA 

SANDOVAL 

JHENNY BEATRÍZ 

64112209 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 1250  1250 12/06/2025 REG NOR OGA Rendición de la Entidad 11140028-0-0 

Clase de fondo: [INS] - FONDO 

INSTITUCIONAL No de fondo 1 

Rendición No. 7

SSAPROBADO 0.00 27,079.37SEGUNDO 

REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD

40091570 MYMC MYMC MYMC MYMC

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  3,507.80  3,507.80  0.00

 1265  1238 16/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL  09/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO GIRH-125-2025 

AL SEÑOR MARCOS ANTONIO DE 

LEÓN GODINEZ . VL-4617, A SEDE 

SRP/ RETALHULEU. MOTIVO: 

APOYO REGISTRAL.

SSAPROBADO 0.00 750.80DE LEÓN GODÍNEZ 

MARCOS ANTONIO

83354492 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 133 1201 31  0  210.00  210.00  0.00

 1266  1239 16/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL  12/05/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-Nom. No. 

038-2025 A LA  LICENCIADA  

MARÍA GABRIELA AMÉZQUITA 

GÁMEZ . VL-4655 Y VC-4624, A 

SEDE SRP/ MAZATENANGO. 

MOTIVO: VISITA A LA SEDE.

SSAPROBADO 0.00 617.80AMEZQUITA 

GAMEZ MARIA 

GABRIELA

24477419 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  155.00  155.00  0.00
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 1282  1273 17/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 28/04/2025, SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-Nom. 

No.-031-2025 AL INGENIERO JUAN 

MANUEL CASTRO ALVARADO. 

VL-4595, A REGISTRO GENERAL 

DE LA PROPIEDAD/ GUATEMALA. 

MOTIVO: ASISTIR A REUNIÓN DE 

COMISIÓN NACIONAL REGISTRAL 

PARA PRESENTAR EL PUNTO DE 

READECUACIÓN DE PROYECTOS 

DE MODERNIZACIÓN 

INFORMÁTICA AÑO 2025.

SSAPROBADO 0.00 1,255.20CASTRO 

ALVARADO JUAN 

MANUEL

8400032 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  210.00  210.00  0.00

 1307  1300 24/06/2025 DEV NOR OGA POR PAGO DE GASTOS 

COMPROBABLES EN COMISION 

OFICIAL EL 19/05/2025,  SEGÚN 

NOMBRAMIENTO SRP-RT-Nom. No. 

039-2025 A LICDA RAIZZA 

STEPHANIA MIRANDA REZZIO. 

VL-4631, A REGISTRO GENERAL 

DE LA PROPIEDAD/ GUATEMALA. 

MOTIVO: ASISTIR A REUNIÓN DE 

COMISIÓN NACIONAL REGISTRAL, 

A EXPONER EL TEMA DE ALERTA 

ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL.

SSAPROBADO 0.00 100.00MIRANDA REZZIO 

RAIZZA STEPHANIA

70844267 FORANTES FORANTES MIRIAM MGUEVARA

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 133 0901 31  0  100.00  100.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  16  7,418.80  0.00 7,418.80  0.00

TOTAL GENERAL :  7,418.80  0.00 7,418.80  0.00


